
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

注：契約日、契約金額、入札書比較価格、予定価格、最低制限価格比較価格、最低制限価格、着手年月日、完成予定
　　年月日について、契約締結に議会の議決が必要な案件の場合は、議決を経て本契約後の公表となります。

辞退

不落

(株)中弥技建工業 辞退

9,000,000円

毛戸工業(株)

(有)セイシン創建

辞退

 予定価格（税込）

 着手年月日

 入札書比較価格（税別）

 落札者

松本工務店

中村建築

 第　　回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号の規定により、下記の者と
の随意契約を行った。

 随意契約者

 落札者住所

辞退

高村工務店 辞退

本庁舎女子トイレ改修工事

香美町香住区香住地内

入札結果表（工事）

 最低制限価格比較価格（税別）

 最低制限価格（税込）

(有)田村建築 辞退

 随意契約者住所

 完成予定年月日

 契約日

0円 　（うち消費税相当額：　　　　　　　　　円）　 契約金額

6,570,000円

中村工務店

(有)北村工務店

指名競争入札

公表番号

備　　　　　考

最低制限価格未満のため失格

工54

香美町役場にて開札

　香美町建設工事等入札参加者選定要綱の基準による。

令和５年１０月１８日

辞退

辞退(株)中村建設

(有)西本設備

 工事名

 工事場所

 工事概要

 入札の種類

既存和式トイレ洋式化　４基

建築一式 工事種別

辞退

 入札執行日及び会場

 参加資格、指名理由
 又は随意契約の理由

落札

6,410,000円

第１回
入札金額

（税別）（円）

第２回
入札金額

（税別）（円）
入札参加業者又は指名業者

7,150,000円

7,865,000円 7,227,000円

 見積金額

(有)柴田工務店 辞退

(株)山本工務店 辞退


