## 入札結果表(工事)

公表番号 工54

工事名		本庁舎女子トイレ改修工事						
工事場所		香美町香住区香住地内			工事種別 建築一式			
工事概要		既存和式トイレ洋式化 4基						
入札の種類		指名競争入札						
入	札執行日及び会場	令和5年10月18日			香美町役場にて開札			
参加資格、指名理由 又は随意契約の理由		香美町建設工事等入札参加者選定要綱の基準による。						
	入札参加業者又は指名	乙業者	第1回 入札金額 (税別)(円)		第2回 入札金額 税別)(円)	落札	備	考
1 (有)北村工務店			6,410,000円				最低制限価格	各未満のため失格
2	(株)中村建設	辞退						
3	(有)西本設備	辞退						
4	中村建築		9,000,000円				7	不落
5	毛戸工業(株)		辞退					
6	6 (有)セイシン創建		辞退					
7	(株)中弥技建工業	辞退						
8	松本工務店	辞退						
9 (有)田村建築			辞退					
10 (株)山本工務店			辞退					
11 (有)柴田工務店		辞退						
12 高村工務店		辞退						
13 中村工務店			辞退					
落札者			_					
落札者住所			<del></del>					
-第一回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により、下記の者との随意契約を行った。								
随意契約者								
随意契約者住所								
見積金額								
契約日								
契約金額		0円 (うち消費税相当額: 円)						
入札書比較価格(税別)		7,150,000円 最低制限価格比較価格(税別) 6,570,000円						
予定価格(税込)		7,865,000円 最低制限価格(税込) 7,227,000					7,227,000円	
着手年月日					完成予定年月日			
沙.	切め口 切め入婚 111 主	LL 款/正抄 Z	, 字压妆 具低期間	(正 1/2	い 計 年 り 上	任生17日 年	按 羊工厂口	10 少比又宁

注:契約日、契約金額、入札書比較価格、予定価格、最低制限価格比較価格、最低制限価格、着手年月日、完成予定年月日について、契約締結に議会の議決が必要な案件の場合は、議決を経て本契約後の公表となります。